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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Vänster, Barcelona

På ett förstklassigt läge i Barcelona på halvgången Carrer Enric Granados hittar vi
denna fantastiska nya utveckling som erbjuder 10 exklusiva fastigheter i en vackert
renoverad byggnad med en modern fasad.

Med bara 2 bostäder per våning har utvecklingen tre fastighetstyper att erbjuda: 7
lägenheter med balkong, 1 lägenhet på första våningen med en unik terrass med
jacuzzi och 2 takvåningar med balkong och terrass.

Egenskaperna sträcker sig från 87 m² till 90 m² med högsta kvalitet på ytor och
utrustning som en bulthaup-spis, trägolv, luftvärme, ledbelysning, Grohe-kranar,
Roca-toaletter, Silestone-bänkskivor och Technal-fönster, för att bara nämna några.

Bostäderna erbjuder ljusa, öppna ytor med utsikt över Enric Granados eller den lugna
innergården. Inredningen är både modern och varm för den perfekta kombinationen
av komfort och funktionalitet.

Tveka inte att kontakta oss för mer information.

slingor

Utmärkt läge i hjärtat av Eixample
3 fastighetstyper som erbjuds
Material och ytbehandling av hög kvalitet
Byggnad med banbrytande teknik
Alla fastigheter med privat utomhusutrymme

lucasfox.se/go/enric-granados-apartments

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 90m², Terrass 6m² 4.03%

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 87m², Terrass 6m² 4.34%

Lägenhet Reserverad Våning 4 3 Sovrum 2 Badrum 90m², Terrass 6m² 4.34%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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